
 
          UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
              PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MICROBIOLOGIA AGRICOLA 

 

LISTA DE SELECIONADOS POR ORDEM ALFABÉTICA 

A Comissão de avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em 

Microbiologia Agrícola da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando 

o Edital PRPG/UFLA Nº 054/2018 e o Termo Aditivo publicado em 08/08/2018. 

Resolve: 

Divulgar a lista dos aprovados (selecionados) no processo seletivo, em ordem alfabética: 

MESTRADO 

Selecionados: 

1. Clara Resende de Souza Castro 

2. Gabrielly Carvalho Andrade 

3. Iara Ferreira 

4. Julie Kennya de Lima Ferreira  

5. Mikaely Sousa Marins 

6. Mísia Souza Vieira 

7. Sandra Regina Carvalho dos Santos 

8. Viviane Camila de Souza 

 

DOUTORADO 

Selecionados: 

1. Andreisa Teixeira de Castro 

2. Carlos Godinho de Abreu  

3. Marcela Caroline Batista da Mota 

4. Rúbia Marcia Siqueira Martins 

5. Thalissa Prado de Souza 

6. Thiago Oliveira Condé 

 

 

 

Lavras, 25 de outubro de 2018. 

 

 

Profa. Cristina Ferreira Silva e Batista 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 


